Eltadc eo Cear'

triVI'ARI
No uminhoc.rto

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO FINAL

Pregão n? 2021.01.29.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°038 I FORTALEZA, 16 DE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IT ATIRA. O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados no
290 1.02/2021-PP, cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais Contratações de Serviços de Manutenção Preventiva c CC'IT(;t11"ã'fU~~\,"-~P'J"IlIfPfl
de Peças em Ares-Condicionados, Ventiladores. Gelaguas, Bebedouros, Geladeiras e Freezers junto a Unidades Administrativas do
fica ADIADA para o dia 22 de fevereiro de 2021, às 13:00 horas, a Sessão para realização do Referido Pregão. Maiores informações
Licitação ou pelo e-rnail: licitacaoitatira@gmail.com. Francisco Rayr Alves Barbosa - Pregoeiro Municipal. :<>

.J's/ \"
**'" *** *"'* . tua, \\'(I\)

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá - Governo Municipal. O Municipio de Tauá, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna
público aos interessados que no dia 04 de março de 2021, às 09hOO, realizará licitação na modalidade Tomada de Preços N° 15.02.001/2021-GM, do tipo
Menor Preço por Lote, cujo objeto é: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria, consultoria e execução orçamentária!
contábil, das Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Tauá-CE. Referido Edital poderá ser adquirido no site: https:lllicitacoes.tce.ce.gov.br/
indcx.php/licitacao/abcrtas. Presidente da Comissão de Licitação.

Ijc** **'" ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. O Município de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio da
Presidente da CPLP, torna público que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço N°. 2021.02.08.01 TP, tipo Menor Preço por Item, para a
contratação de empresa especializada para prestação de serviço de consultoria técnica para revisão do Plano Diretor Municipal de Jijoca de Jcricoacoara-CE,
com data de abertura em 04/03/2021, às 09:00h. O Edital está à disposição dos interessados na sala da c.P.L.P, situada à Rua Minas Gerais, 420 - Centro-
Jijoca de Jericoacoara - Ceará - Brasil. Jijoca de Jericoacoara(CE). 15 de fevereiro de 2021. Luciana Setúbal Araújo - Presidente da CPLP.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Julgamento. O Município de UmarilCE. através do Pregoeiro Oficial, torna público que
fora concluído o julgamento do Pregão Eletrônico n? 2021.01.29.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - Comercio de Combustiveis Cachoeira LTDA,
vencedora junto aos lotes I, 2, 3, 4 e 5 por ter apresentado os melhores preços na etapa de lances, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento
integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da CPL ou pelo fone: (88) 3567-1161 ou ainda através da plataforma eletrônica:
bllcornpras.com. Umari/CE, 12 de fevereiro de 2021. Cícero Anderson Israel Soares - Pregoeiro Oficial.

- ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
/....- - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2021-PP

- A Comissão de Licitações do município de Araripe toma público que se
encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão
Presencial n? 02/2021-PP, do tipo menor preço por item, cujo objeto é a
aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo e Vasilhames destinados a atender
as necessidades das secretarias do Município de Araripe/CE. O recebimento
e abertura dos envelopes será no dia 26 de fevereiro de 2021, às 08hs30min,
maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Rua
Alexandre Arraes n? 757, Centro, Araripe/CE, das 08:00 ás 12:00 ou pelo
telefone (88) 3530-1245 e no site.www.tce.ce.gov.br, Araripe/CE. 15 de
fevereiro de 2021, José Feitoza de França- Pregoeiro.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de CascavellCE - Aviso de Chamada Pública N."
02/2021 - A Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna
público, para conhecimento dos interessados, que se encontram abertas até
as 12h do dia 26/02/2021 (10 dias corridos após a publicação), as inscrições
de profissionais formados em Comunicação, Publicidade ou Marketing,
ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a subcomissão técnica
a ser constituída nos termos da Lei Federal N° 12.232/2010, para análise
e Julgamento das Propostas Técnicas a serem apresentadas em processo
Licitatório, que será instaurada pela Prefeitura, objetivando a prestação de
serviços de publicidade. O Edital completo do Chamamento Público poderá
ser obtido na sede da Comissão Permanente de Licitação, no horário de 08h
às 12h. Nilcirlene Melo de Oliveira.

*** *** **-/:
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
- AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRtNCIA N° n" 06.0112021-
CP - A Prefeitura Municipal de Araripe, através da comissão permanente
de licitação, toma público, que fará realizar licitação, na modalidade de
CONCORRÊNCIA, autuada sob o n° 06.01/2021-CP, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de limpeza
pública no Municipio de Araripe/CE, conforme projeto em anexo, tipo
menor preço, com data de abertura marcada para o dia 18 de março de 2021,
às 08:00 horas, na sala da comissão de licitação, situada na Rua Alexandre
Arracs, n° 757. Centro, Araripe/CE. Araripe/CE, 1S de fevereiro de 2021.
Claudio Ferreira dos Santos - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***

MISTO
Pspe&prr4JZ:
• pattlróe fon

n!spMUvei

FSC'C128C

DESTINADO(A)

mailto:licitacaoitatira@gmail.com.
http://site.www.tce.ce.gov.br,

'" ~ •. c

	Page 1
	Titles
	triVI'ARI
	COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO
	AVISO DE JULGAMENTO FINAL
	Pregão n? 2021.01.29.1

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°038 I FORTALEZA, 16 DE
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2